

Fløcke Holding ApS

**Højkolvej 13
8210 Aarhus V**

CVR-nr. 29 62 42 91

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2019

Jesper Fløcke Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fløcke Holding ApS
Højkolvej 13
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 62 42 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Fløcke Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 522.693, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.588.553.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(6.128)	(5.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		528.825	(108.436)
Finansielle omkostninger	1	<u>(4)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		522.693	(114.341)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		522.693	(114.341)
Foreslået udbytte		108.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	78.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		341.678	(308.436)
Overført resultat		<u>73.015</u>	<u>116.095</u>
		522.693	(114.341)

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.598.851	3.298.188
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.598.851</u>	<u>3.298.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.598.851</u>	<u>3.298.188</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>964</u>
Aktiver i alt		<u>3.598.851</u>	<u>3.299.152</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.098.851	2.798.188
Overført resultat		256.702	370.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	3	<u>3.588.553</u>	<u>3.294.022</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.164	0
Anden gæld		5.134	5.130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.298</u>	<u>5.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.298</u>	<u>5.130</u>
Passiver i alt		<u>3.598.851</u>	<u>3.299.152</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	2.798.188	370.834	0	3.294.022
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(41.015)	0	0	(41.015)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(187.147)	0	(187.147)
Årets resultat	0	341.678	73.015	108.000	522.693
Egenkapital 30. september 2019	125.000	3.098.851	256.702	108.000	3.588.553

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	30
	<u>4</u>	<u>30</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	500.000	500.000
Kostpris 30. september 2019	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018	2.798.188	3.177.212
Årets resultat	528.825	(216.872)
Udbytte modtaget	0	(200.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(41.015)	37.848
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(187.147)	0
Værdireguleringer 30. september 2019	3.098.851	2.798.188
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.598.851</u>	<u>3.298.188</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bandagist-Centret, Ortopædiske Bandagerier og Skomagerier A/S	Risskov	25 %	14.395.407	2.115.298

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.